FUNDAMENTO LEGAL:
ART.  74,  V  DA  LEI  Nº  14.133/21.  DECLARAÇÃO DE  INEXIGIBILIDADE  EM 14  DE
FEVEREIRO DE 2025. KENIA SUMAYRA DA PASCOA QUEIROZ. ORDENADOR(A) DE
DESPESAS DA SECRETARIA DE SAUDE. PROPONENTE: JAQUELINE ALVES MARTINS.
VALOR MENSAL: R$ 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS). VALOR GLOBAL: R$
26.400,00 (VINTE E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)